
“İdxalı əlavə dəyər vergisindən azad edilən xammal və materialların 

siyahısı”nın təsdiqi və “İdxalı əlavə dəyər vergisindən azad edilən 
xammal və materialların siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 2 noyabr tarixli 1654 
nömrəli Fərmanının ləğv edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin 2022-ci il 1 iyul tarixli 
1732 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında 

 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Fərmanı 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 
bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram: 

“İdxalı əlavə dəyər vergisindən azad edilən xammal və materialların 

siyahısı”nın təsdiqi və “İdxalı əlavə dəyər vergisindən azad edilən xammal 
və materialların siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 2 noyabr tarixli 1654 nömrəli 
Fərmanının ləğv edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2022-ci il 1 iyul tarixli 1732 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2022, № 7, maddə 721) aşağıdakı 

dəyişikliklər edilsin: 

1.  4-cü hissədə “2022-ci” sözləri “2023-cü” sözləri ilə əvəz edilsin. 

2.  Həmin Fərmanla təsdiq edilmiş “İdxalı əlavə dəyər vergisindən 

azad edilən xammal və materialların siyahısı”na aşağıdakı məzmunda 44-
1-ci və 46-1-ci hissələr əlavə edilsin: 

44-1 2835 26 000 0 Digər kalsium fosfatları 

46-1 2922 50 000 0 Treonin 
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